

Årsredovisning

för

LH Kylteknik AB

556739-3482

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Roger Hall, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för LH Kylteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med koppling till inomhusklimat, kyla, värme och ventilation.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Dan Hall Holding AB, org.nr. 559292-3865, med säte på Orust.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har varit förbrukat till mindre än hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har ej upprättats och bolaget har drivits med personligt betalningsansvar. Aktiekapitalet har vid bokslutet återställts i sin helhet genom aktieägartillskott.

Bolagets verksamhet har avvecklats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	267	1 212	1 568	1 326
Resultat efter finansiella poster	-291	-749	-425	-559
Soliditet (%)	92	2	57	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat över 30%. Förklaras av att bolagets verksamhet har avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	657 248	-748 833	8 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-748 833	748 833	0
Erhållna aktieägartillskott		410 000		410 000
Årets resultat			-290 994	-290 994
Belopp vid årets utgång	100 000	318 415	-290 994	127 421

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 027 000 (617 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 415
årets förlust	-290 994
	27 421
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 421
	27 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		266 794	1 211 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 794	1 211 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-178 840	-882 817
Övriga externa kostnader		-131 510	-267 577
Personalkostnader	2	-242 673	-808 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 471	0
Summa rörelsekostnader		-556 494	-1 958 994
Rörelseresultat		-289 700	-747 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 654	-1 651
Summa finansiella poster		-1 294	-1 627
Resultat efter finansiella poster		-290 994	-748 833
Resultat före skatt		-290 994	-748 833
Årets resultat		-290 994	-748 833

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 954	0
Summa materiella anläggningstillgångar		65 954	0
Summa anläggningstillgångar		65 954	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	89 207
Summa varulager		0	89 207
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 697	87 817
Övriga fordringar		16 973	27 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 270	17 664
Summa kortfristiga fordringar		65 940	133 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 670	190 050
Summa kassa och bank		6 670	190 050
Summa omsättningstillgångar		72 610	412 382
SUMMA TILLGÅNGAR		138 564	412 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 415	657 248
Årets resultat		-290 994	-748 833
Summa fritt eget kapital		27 421	-91 585
Summa eget kapital		127 421	8 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		449	215 872
Övriga skulder		0	78 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 694	109 444
Summa kortfristiga skulder		11 143	403 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 564	412 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	19 430
Inköp	69 425	
Försäljningar/utrangeringar		-19 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 425	0
Ingående avskrivningar	0	-19 430
Försäljningar/utrangeringar		19 430
Årets avskrivningar	-3 471	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 471	0
Utgående redovisat värde	65 954	0

Göteborg 2025-06-30

Dan-Roger Hall
Dan-Roger Hall
Verkställande direktör

Anders Rendahl
Anders Rendahl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

WeAudit Sweden AB

Henrik Palmlov
Henrik Palmlov
Auktoriserad revisor
